e/o un suo Supplemento in forma libraria in quadricromia con formato e o numero di pagine a seconda delle 

indicazioni della Direzione Editoriale e della Direzione responsabile, presentando un preventivo di spesa per € 

4.326,92 oltre IVA 4% pari ad € 173,08 e per la spesa complessiva di € 4.500,00 (quattromilacinquecento/00); 

RITENUTO competitivo e conveniente per l’Ente il prezzo proposto per la fornitura del servizio come sopra 

specificato; 

DATO ATTO CHE con Determinazione Dirigenziale n. 2498 del 03.12.2024 si impegnava la spesa per 

l’importo complessivo di € 4.500,00 (quattromilacinquecento/00) comprensivo di IVA, sul capitolo 6000 

(“Spese per stampa notiziario Provincia Sannita e altre pubblicazioni”) del Bilancio di Previsione – impegno n. 

3034 - esercizio 2024, che presenta la dovuta disponibilità;

ACQUISITA al prot. n. 3040 del 05.02.2026 la relazione del Direttore Responsabile dott.